МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВИШНЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

(МБОУ Вишневская СОШ № 2)

П Р И К А З

п. Мокрый Батай

23 марта 2020 г №33

«Об организации учебного процесса
в период карантина»

В целях усиления мер по недопущению распространения заболеваемости среди
населения, принимая во внимание сложную эпидемиологическую обстановку,

1. Работникам школы обеспечить работу в штатном режиме с 30 марта по 12 апреля
2020 года с соблюдением профилактических мер по защите коронавирусной
инфекции.

2. Перевести учебный процесс обучающихся 1 -11 классов на основании заявлений
родителей (законных представителей) на дистанционный режим обучения с 30
марта по 12 апреля 2020 года.

3. Учителям -  предметникам обеспечить прохождение учебного материала в
дистанционном режиме для обучающихся, пожелавших уйти на карантийные
мероприятия с 30 марта по 12 апреля2020 года.

4. Классным руководителям 1-11 классов:
- довести до сведения родителей в срок до 26 марта 2020 года данный приказ;
- составить списки учащихся, пожелавших перейти на дистанционное обучение по
заявлению родителей;
- организовать передачу заданий от учителей -  предметников до обучающихся с 30
марта по 12 апреля 2020 года.

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора по учебно -
воспитательной работе Маслову Е.Н.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МБОУ Вишневской СОШ №2: Бабичева С.А.